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1. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 

Toplum yararına etkinlikler düzenleme becerisinin kazandırılmasını amaçlar. 

Sosyal sorumluluk projeleri, toplumsal sorunlar hakkında farkındalık 

yaratma ve gönüllü hizmetlerin planlanması gibi uygulamalı çalışmalar 

yapılır. BM SKA 1) yoksulluk, 2) açlık ,3) sağlıklı ve kaliteli yaşam, 4) 

nitelikli eğitim, 5) cinsiyet eşitliği, 6) temiz su ve sanitasyon, 7) erişilebilir 

temiz enerji, 8) insana yakışır iş ve ekonomik büyüme, 9) sanayi, yenilikçilik 

ve alt yapı, 10) eşitsizliklerin azaltımı, 11) sürdürülebilir şehirler ve 

topluluklar, 12) sorumlu tüketim ve üretim, 13) iklim eylemi, 14) sudaki 

yaşam, 15) karasal yaşam, 16) barış, adalet ve güçlü kurumlar, 17) amaçlar 

için ortak çaba 

 

KONUŞMA SANATI VE TEKNİĞİ  

Türkçe’nin doğru seslendirilmesi; yazı dilimizdeki sesler ve çıkış yerleri, 

vurgu, tonlama, konuşma hızı, ses yüksekliği, sesin perdelenmesi, ünlü 

uzunlukları, durak, ezgi, tını vb. kavramların anlatılmasını ve örnek 

metinlere dayalı uygulamayı içerir. Ayrıca günlük yaşam akışına uygun 

olarak konuşma örneklemeleri yapılmaktadır. 

 

KİŞİSEL GELİŞİM 

Etkili iletişim, beden dili, zor insanlarla iletişim esasları, kişisel imaj, SWOT 

(Durum) Analizi, Liderlik, Yönetim, Motivasyon, kişilik modelleri, ikna 

yönetimi, takım ruhu/ekip çalışması, çatışma yönetimi, JOHARİ Penceresi. 

 

SAĞLIKLI BESLENME VE DİYET 

Sağlıklı ve dengeli beslenme koşulları, büyüme ve gelişme ile beslenme ve 

sağlık ilişkileri, beslenme ilkeleri ve toplu beslenme teknikleri, beslenmede 

hayvansal kökenli gıdaların önemi, besinlerin hazırlanması, saklanması, 

işlenmesi, yemek planlama, özel durumlarda beslenme konuları 

anlatılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

 SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ  

Ders bir proje dersidir. Kentsel kurumlarla işbirliği içinde öğrencilerin 

gönüllü grup projelerinde yer alması amaçlanır. Öğrenciler proje geliştirmek 

istedikleri konuyu (yoksulluk, toplumsal cinsiyet eşitliği, insan hakları, 

çevre, engelliler vb.) kendileri seçer. Projeler sayesinde öğrencilerden 

yaşadıkları topluma karşı sorumluluk bilinci geliştirmeleri, toplumsal 

dayanışmaya olan ihtiyaca ve evrensel değerlere sağlayacakları katkı 

konusunda farkındalık geliştirmeleri ve katılımcı ve demokratik değerleri 

içselleştirmeleri beklenir. 

 

SÖZLÜ SÖZSÜZ ANLATIM 

Türkçe’nin doğru seslendirilmesi; yazı dilimizdeki sesler ve çıkış yerleri, 

vurgu, tonlama, konuşma hızı, ses yüksekliği, sesin perdelenmesi, ünlü 

uzunlukları, durak, ezgi, tını vb. kavramların anlatılmasını ve örnek 

metinlere dayalı uygulamayı içerir. Ders kapsamında, öğrencilere 

mülakatlarda başarılı olabilmeleri için renklerin dili ve beden dili eğitimi 

verilir, ayrıca ikna kabiliyetlerini geliştirmek amacıyla münazara eğitimi 

yapılır. Eğitimler, günlük yaşam akışına uygun konuşma örneklemeleri, 

beden dili uygulamaları, renk analizi ve münazara pratiğiyle desteklenir. 

 

SAĞLIK BİLGİSİ VE İLK YARDIM 

Sağlık bilgisi ve acil durumlarda ilk yardım tekniklerini öğretmeyi amaçlar. 

Temel sağlık konuları, hijyen, beslenme, vücut sağlığı gibi temel sağlık 

bilgileri ele alınırken, ilk yardımda kullanılan hayati teknikler, solunum yolu 

tıkanıklığı, kanama durdurma, kırık ve çıkık tedavisi gibi acil müdahale 

yöntemleri üzerinde durulur. Ayrıca, sağlık ve güvenlik uygulamalarının 

önemi vurgulanır.. 

 

SOSYAL MEDYA OKURYAZARLIĞI 

 

Sosyal medya platformlarında etkin ve güvenli bir şekilde iletişim kurma 

becerilerini geliştirir. Dijital okuryazarlık, sosyal medya etiği, bilgi 

doğrulama, gizlilik ve güvenlik konularına odaklanılır. Ayrıca, sosyal medya 

içeriklerinin etkili bir şekilde oluşturulması, analizi ve toplumsal etkileri 

üzerinde çalışmalar yapılır. 
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3.YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

MASAJ 

Masajın tarihçesi, fizyolojik etkileri, endikasyon ve konraendikasyonları, masajda 

kullanılan malzemeler, temel manipulasyon tekniklerini içerir. 

 

MALZEME BİLGİSİ 

Bu ders, turizm ve animasyon sektörlerinde kullanılan malzemelerin tanıtılmasını 

ve özelliklerini öğretmeyi amaçlar. Ders kapsamında, farklı malzeme türleri 

(tekstil, plastik, metal vb.) ve bunların kullanım alanları, bakım ve temizlik 

yöntemleri, malzeme seçiminde dikkat edilmesi gereken faktörler ele alınır. 

Ayrıca, etkinliklerde kullanılacak uygun malzeme seçimi ve güvenlik önlemleri 

üzerinde durulur. 

 

ETKİNLİK YÖNETİMİ VE BÜTÇELEME 

 

Etkinlik planlama, yönetim ve bütçe oluşturma süreçlerini kapsar. Etkinlik 

konsepti geliştirme, kaynak yönetimi, maliyet analizi ve organizasyonun başarılı 

bir şekilde yürütülmesi konuları ele alınır. 

 

FİTNESS UYGULAMALARI   

Fitness prensiplerini ve egzersiz tekniklerini öğretmeyi amaçlar. Kardiyo, kuvvet 

antrenmanı, esneklik çalışmaları ve fonksiyonel egzersizler gibi konular ele alınır. 

Ayrıca, bireysel ve grup egzersiz programlarının hazırlanması ve uygulanmasına 

yönelik çalışmalar yapılır. 

 

KOSTÜM VE AKSESUAR TASARIMI   

Sahne performansları için kostüm ve aksesuar tasarımının temel ilkelerini öğretir. 

Farklı temalar ve dönemlere uygun tasarımlar oluşturma, malzeme seçimi, renk ve 

doku uyumu gibi konular ele alınır. Ayrıca, tasarımların uygulamaya 

dönüştürülmesi ve sahneyle bütünleştirilmesi üzerine çalışmalar yapılır. 

 

MAKYAJ 

Sahne ve performans sanatları için temel makyaj tekniklerini öğretir. Yüz 

anatomisi, karakter makyajı, dönem makyajı, özel efekt uygulamaları ve makyaj 

malzemelerinin doğru kullanımı konuları ele alınır. Ayrıca, sahne ışığı ve 

renklerin makyaj üzerindeki etkileri üzerine uygulamalı çalışmalar yapılır. 

 

SUNUM TEKNİKLERİ 

Etkili ve profesyonel sunum yapma becerilerini geliştirmeyi amaçlar. Sunum 

hazırlama, görsel materyal kullanımı, beden dili, ses tonu ve dinleyiciyle etkileşim 

gibi konular ele alınır. Ayrıca, farklı ortamlar ve amaçlar için uygun sunum 

teknikleri üzerinde uygulamalı çalışmalar yapılır. 

 

PRATİK İNGİLİZCE 

Günlük hayatta ve mesleki ortamlarda İngilizceyi etkili bir şekilde kullanmayı 

amaçlar. Temel konuşma kalıpları, dinleme, konuşma ve yazma becerilerini 

geliştirmeye yönelik uygulamalar yapılır. Ayrıca, seyahat, iş görüşmeleri ve sosyal 

iletişim gibi durumlara yönelik pratik dil kullanımı öğretilir. 

 

KARİYER PLANLAMA 

 

Bireyin mesleki hedeflerini belirlemesi ve kariyer yolunu planlamasına rehberlik 

eder. Özgeçmiş hazırlama, iş başvurusu, mülakat teknikleri, kariyer hedefleri 

oluşturma ve profesyonel gelişim stratejileri konuları ele alınır. Ayrıca, sektör 

analizi ve iş dünyasında etkili iletişim becerileri üzerine çalışmalar yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 

 

OTEL İŞLETMECİLİĞİ  

Otel yönetimi ve işletmeciliği temel kavramlarını öğretir. Otel bölümleri, hizmet 

süreçleri, müşteri ilişkileri, personel yönetimi ve finansal yönetim konuları ile 

otelcilik sektöründeki güncel gelişmeler aktarılır. 

 

TURİZM COĞRAFYASI 

Turizmin coğrafi dağılımını ve destinasyonların özelliklerini araştırır. Doğal 

güzellikler, iklim faktörleri, kültürel miras ve ulaşım ağları gibi turizmin temel 

unsurları incelenir. Ayrıca, Türkiye'nin turizm coğrafyasındaki farklı bölgeler ve 

bu bölgelerin turizm üzerindeki etkileri üzerinde durulur. 

 

WELLNESS UYGULAMALARI 

Fiziksel, zihinsel ve duygusal sağlığı iyileştirmeye yönelik wellness 

uygulamalarını öğretir. Yoga, meditasyon, stres yönetimi, sağlıklı yaşam tarzı 

alışkanlıkları ve beslenme konuları ele alınır. Ayrıca, wellness programlarının 

oluşturulması, bireylerin genel sağlık düzeylerini artırmaya yönelik etkinlikler ve 

uygulamalar üzerinde durulur. 

 

KOMEDİ TEKNİĞİ 

Komedi türünün tekniklerini ve yapılarını öğretmeyi amaçlar. Komedi yazımında 

kullanılan temel unsurlar, mizah türleri, zamanlamanın önemi, karakter yaratımı 

ve sahne düzenlemeleri gibi konular ele alınır. Ayrıca, komedi performansları için 

etkili diyalog yazma, komik durumlar oluşturma ve mizahi ifadeleri doğru 

kullanma teknikleri üzerinde çalışılır 

 

KOSTÜM VE AKSESUAR UYGULAMALARI 

Sahne veya etkinliklerde kullanılacak kostüm ve aksesuarların tasarımı ve 

uygulanmasını öğretir. Tasarım süreci, malzeme seçimi, dikiş teknikleri, aksesuar 

yapımı ve kostümün sahneyle uyumlu hale getirilmesi gibi konular ele alınır. 

Ayrıca, karakter analizi ve temaya uygun kostüm uygulamaları üzerinde pratik 

çalışmalar yapılır. 

 

İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ 

İngilizce konuşma becerilerini geliştirmeyi amaçlar. Temel konuşma kalıpları, 

günlük dilde iletişim, kendini ifade etme, tartışma ve ikna etme teknikleri üzerine 

çalışılır. Ayrıca, dinleme anlama ve spontane konuşmalar yapma becerileri de 

geliştirilir. Ders, öğrencilerin kendilerini daha rahat ve etkili bir şekilde İngilizce 

ifade etmelerini sağlamayı hedefler. 

 

GİRİŞİMCİLİK VE İŞ KURMA 

Girişimcilik kavramı ve iş kurma süreçlerini öğretir. İş fikri geliştirme, pazar 

araştırması yapma, iş planı oluşturma, finansal kaynaklar ve yatırımcı ilişkileri 

gibi temel konular ele alınır. Ayrıca, işletme yönetimi, pazarlama stratejileri ve 

sürdürülebilir büyüme için gerekli adımlar üzerine uygulamalı çalışmalar yapılır. 

 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

Bilgisayar sistemleri, internet kullanımı, yazılım uygulamaları, dijital medya ve ağ 

teknolojileri gibi konular ele alınır. Ayrıca, dijital güvenlik, veri yönetimi ve 

sosyal medya kullanımı üzerine de uygulamalı çalışmalar yapılır. Teknolojinin iş 

ve günlük yaşamda nasıl etkili kullanılacağı üzerinde durulur.  

 

 

 

 

 

 

 

 


